


Consulta Médica

TÉCNICAS DE IMERSÃO
Banho geral de imersão
Banho geral de imersão c/subaquático
Banho geral de imersão c/ aerobanho
Hidromassagem

TÉCNICAS DE DUCHE
Hidropressoterapia
Duche jacto
Duche circular
Duche pedidaix
Duche massagem Vichy/Aix

TÉCNICAS DE PISCINA TERMAL
Hidrocinesioterapia
Corredor de marcha vascular

TÉCNICAS DE VAPOR
Vapor parcial aos membros - Bertholet
Vapor parcial à coluna - Bertholet
Vapor à coluna - Berthollaix

VIAS RESPIRATÓRIAS/TÉCNICAS DE ORL
Nebulização individual
Irrigação Nasal
Pulverização faríngea
Aerossol termal/sónico

MERCHANDISING
Kit vias respiratórias
Touca
Chinelos descartáveis 

55,00€

5,50€
7,00€
8,00€
8,00€

7,50€
5,00€
4,50€
5,00€

10,00€

6,00€
6,00€

4,00€
5,00€
6,00€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

30,00€
4,00€
2,00€

LONGROIVA TERAPÊUTICO

MAIS QUE UM SPA TERMAL, 
UM WELLNESS CENTER, 

UMA EXPERIÊNCIA 

Os preços apresentados são em euros, 
incluindo as taxas e impostos legais, podendo ser alterados 

sem necessidade de aviso prévio


