



LONGROIVA TERAPÊUTICO

Consulta Médica	55,00€
TÉCNICAS DE IMERSÃO Banho geral de imersão Banho geral de imersão c/subaquático Banho geral de imersão c/ aerobanho Hidromassagem	5,50€ 7,00€ 8,00€ 8,00€
TÉCNICAS DE DUCHE Hidropressoterapia Duche jacto Duche circular Duche pedidaix Duche massagem Vichy/Aix	7,50€ 5,00€ 4,50€ 5,00€ 10,00€
TÉCNICAS DE PISCINA TERMAL Hidrocinesioterapia Corredor de marcha vascular	6,00€ 6,00€
TÉCNICAS DE VAPOR Vapor parcial aos membros - Bertholet Vapor parcial à coluna - Bertholet Vapor à coluna - Berthollaix	4,00€ 5,00€ 6,00€
VIAS RESPIRATÓRIAS/TÉCNICAS DE ORL Nebulização individual Irrigação Nasal Pulverização faríngea Aerossol termal/sónico	3,50€ 3,50€ 3,50€ 3,50€
MERCHANDISING Kit vias respiratórias Touca Chinelos descartáveis	30,00€ 4,00€ 2,00€

Os preços apresentados são em euros, incluindo as taxas e impostos legais, podendo ser alterados sem necessidade de aviso prévio

MAIS QUE UM SPA TERMAL, UM WELLNESS CENTER, UMA EXPERIÊNCIA